IZ 271/9/2016
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Przedmiot zamówienia: „Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa starego budynku Ośrodka Zdrowia w Pruchniku”  

Gmina Pruchnik informuje, że w dniu 01-08-2016 o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert. Zamawiający (Gmina Pruchnik) na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 154 000,00 zł brutto. Złożono następujące oferty:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena

Brutto


	Termin rękojmi - gwarancji (miesiące)
	Kara umowna w zł

	1
	Usługi Ogólnobudowlane „KONTUR” Bogusław Majchrowicz
Krasiczyn 100

37-741 Krasiczyn
	261927,91
	60
	2000

	2
	Usługi Remontowo – Budowlane Grzegorz Pacuła

Tuczempy 326

37-514 Munina
	160476,17
	60
	2000

	3
	Usługi Stolarsko –Budowlane Marek Kurpiel

Tyniowice 66

37-565 Roźwienica
	187837,35
	60
	4000

	4
	Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane
„HOŁYSZKO” Sp. z o.o.

Ul. Batorego 55A

37-700 Przemyśl
	227792,43
	60
	4000


Przygotowała:

Elżbieta Barszczak

